2

ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
04.12.2015                                                                                                 № 2147

г. Воронеж

О признании утратившим силу приказа департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области
от 05.04.2011 № 449

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно - правовых актов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области (далее департамент)
п р и к а з ы в а ю:
1. Приказ департамента от 05.04.2011 № 449 «Об утверждении порядка распоряжения невостребованными земельными долями на территории Воронежской области» признать утратившим силу.
2. Отделу аналитической и административной работы (Ишутин) обеспечить опубликование настоящего приказа в официальном печатном издании, размещение в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет», на официальном сайте департамента.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя руководителя департамента Горкину И.С.
[bookmark: _GoBack]

Руководитель департамента                                                               С.В. Юсупов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]